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Hästnäs Tomtägareförening där medlemsantalet i föreningen är 134 fastigheter varav 

ett 30 tal är åretruntboende.  

Under verksamhetsåret har några fastigheter fått nya ägare och styrelsen hälsar dem 

varmt välkomna in i gemenskapen i vårt fina Hästnäs. 

Styrelsen har genomfört 7 protokollförda möten och därutöver mejlutskick. 

Kommunikationen med våra medlemmar sker formellt genom vår hemsida och 

mailutskick.  

Sektorsansvariga (Vattenverk och Reningsverk) har deltagit vid alla möten och 

informerat styrelsen om sin verksamhet och att stadgad tillsyn och rapportering följs. 

Vi har totalt investerat ca 400 000 kr, för reningsverket nya pumpar och för vattenverket, ny 

kemanläggning samt utbyggnad av vattenverket. För innevarande år kommer vi att investera 

ca 100 000 kr för våra vägar. Vi gör detta för att fortsatt kunna erbjuda fullt fungerande 

Vattenverk, Reningsverk samt Vägar. 

Vårens och höstens arbetsdagar genomfördes med god uppslutning och 

arbetsglädje. Ansvariga för respektive sektor inventerar och prioriterar vad som skall 

göras och förbereder inför kommande arbetsdag (höst och vår) 

Reningsverket har fungerat bra med godkända provresultat. Våra ansvariga har i 

övrigt utfört ett bra arbete med närmast daglig tillsyn. 

Vattenverket har fungerat bra och levererat godkända prover. Under verksamhetsåret 

har investeringar gjorts för att öka vår kapacitet och resultatet har varit gott. Våra 

ansvariga har i övrigt utfört ett bra arbete med närmast daglig tillsyn. 

Midsommarfesten ordnades traditionsenligt med ett stort engagemang av våra 

medlemmar till stor uppskattning.  

Valborgsfirandet genomfördes vid dansbanan med många glada och positiva som var 

med och sjöng in våren. 

Vägarna är plogade och sandade under vintern. 

Vårbrev och höstbrev är som vanligt utskickade. 

Vi har nu en fungerade ristipp efter lite justering av vägen. Hämtning kommer ske en 

gång per år. Men det är viktigt att man läser och följer regler som anslås för att vi ska 

kunna ha den kvar. 

Styrelsen framför härmed sitt tack till alla, speciellt våra sektoransvariga, som bidragit 

till att hålla en hög standard på Hästnäs marker och anläggningar. 

Hästnäs 21 Maj 2026 

 

Lennie Eriksson    Kjell Carlsson  Richard Berg 

 

Andreas Blomqvist   Staffan Fransson 


